

Årsredovisning för

NTRE EI AB

559182-2159

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Berglund
Styrelseledamot

2023-09-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NTRE EI AB, 559182-2159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2018 och bedriver sedan dess installationer inom elbranschen, entreprenader och service så som svag- och starkström, data, tele, styr & regler.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2018/2020
Nettoomsättning	2 377 441	1 275 780	1 193 079	1 368 336
Resultat efter finansiella poster	709 286	196 029	276 448	322 582
Soliditet %	73,3	73,1	73,8	64,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 2022-2023 på grund av att företaget har anställt en person och möjliggjort att man har kunnat ta fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	257 841	153 209
Balanseras i ny räkning		153 209	-153 209
Årets resultat			561 801
Belopp vid årets utgång	50 000	411 050	561 801

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	411 050
Årets resultat	561 801
Summa	972 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	572 851
Summa	972 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 377 441	1 275 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 377 441	1 275 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-430 235	-296 200
Övriga externa kostnader		-169 286	-143 169
Personalkostnader	2	-1 052 874	-626 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 480	-13 731
Summa rörelsekostnader		-1 667 875	-1 079 620
Rörelseresultat		709 566	196 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	-131
Summa finansiella poster		-280	-131
Resultat efter finansiella poster		709 286	196 029
Resultat före skatt		709 286	196 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 485	-42 820
Årets resultat		561 801	153 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 757	64 753
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 136	56 620
Summa materiella anläggningstillgångar		105 893	121 373
Summa anläggningstillgångar		105 893	121 373
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 943	78 598
Övriga fordringar		3 338	6 327
Summa kortfristiga fordringar		293 281	84 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 149 927	578 431
Summa kassa och bank		1 149 927	578 431
Summa omsättningstillgångar		1 443 208	663 356
SUMMA TILLGÅNGAR		1 549 101	784 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		411 050	257 841
Årets resultat		561 801	153 209
Summa fritt eget kapital		972 851	411 050
Summa eget kapital		1 022 851	461 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		141 400	141 400
Summa obeskattade reserver		141 400	141 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 621	47 904
Skatteskulder		88 580	12 102
Övriga skulder		88 773	67 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 876	54 600
Summa kortfristiga skulder		384 850	182 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 549 101	784 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-5 247	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 996	-5 247
Utgående avskrivningar	-12 243	-5 247
Redovisat värde	57 757	64 753

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	84 900	84 900
Utgående anskaffningsvärden	84 900	84 900
Ingående avskrivningar	-28 280	-19 796
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 484	-8 484
Utgående avskrivningar	-36 764	-28 280
Redovisat värde	48 136	56 620

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Odelvall, Payday Löner och Redovisning AB

Underskrifter

Haninge

Niklas Berglund
Niklas Berglund
Styrelseledamot

2023-09-06
Datum